
SEB Trepijooks 2019
25. märts 2019

SEB Peahoone

21 korrust

MEHED
K. Tulem Nimi Klubi

1. 1:22.8 Rauno Tiits 200-ga

2. 1:23.7 Lauri Ulm Täppsportlased

3. 1:28.2 Erki Seier SEB Spordiklubi

4. 1:30.2 Viljar Grauen SEB Spordiklubi

5. 1:31.3 Marek Karm

6. 1:32.3 Indrek Vait

7. 1:39.7 Sander Paesalu

8. 1:40.1 Jürgen Bachmann Klubi Humala

9. 1:40.9 Marko Viru 200-ga

10. 1:44.6 Merten Loss SEB Spordiklubi

11. 1:45.3 Sander Lepik SEB Spordiklubi

12. 1:48.8 Jaagup Liiv

13. 1:52.3 Krister Randver NRC

14. 1:55.7 Aleksei Ronkel

15. 1:56.9 Mihkel Adler

16. 2:01.5 Mihhail Bõtskov InFocus Team

17. 2:04.3 Heiki Rebane OCR Estonia

18. 2:07.5 Urmas Kirsman 200-ga

19. 2:13.9 Ken Kiviväli SEB Spordiklubi

20. 2:22.7 Aleksandr Klepikov eachrace

21. 2:25.7 Risto Väljak

22. 2:29.3 Martin Tiisler

23. 3:15.6 Priit Remmelgas

MEHED-NOOR

K. Tulem Nimi Klubi

1. 1:56.6 Oliver Pajus

2. 2:01.9 Willem Mangusson

3. 2:12.5 Magnus Mangusson

4. 5:27.6 Kristjan Remmelgas

MEHED-VET

K. Tulem Nimi Klubi

1. 1:30.1 Henri Kaarma Sparta

2. 1:38.7 Ain Rästa KOMO

3. 1:41.4 Priit Valk Run It Fast

4. 1:43.9 Meelis Kuris Telia Spordiklubi

5. 2:12.3 Valdo Jahilo Keskkonnaagentuur
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NAISED

K. Tulem Nimi Klubi

1. 1:45.4 Merlyn Valma Treeningpartner

2. 1:56.4 Mari-Liis Valma FB Jooksmine

3. 2:00.4 Marika Turb Head Inimesed

4. 2:09.0 Triin Preem SEB Spordiklubi

5. 2:16.2 Kaidi Külaots

6. 2:45.6 Gerly Sauka

7. 2:54.7 Sigrid Suigussaar

8. 3:00.1 Jelena Pjatkova

9. 3:17.4 Anna Remmelgas

10. 5:20.2 Marian Kuusk

NAISED-NOOR

K. Tulem Nimi Klubi

1. 2:20.5 Mariliis Tiits 200-ga

2. 2:31.4 Lisette Tiits 200-ga

3. 2:34.9 Lisett Alt JK Sarma

4. 3:24.8 Heleri Pajus HP Sportteam

NAISED-VET

K. Tulem Nimi Klubi

1. 2:10.0 Eva Truve

2. 2:10.5 Kaili Laanemets

3. 3:31.0 Anneli Laaneväli Kehra Tervisekeskus

4. 3:43.6 Juula Orav HP-Sport team

5. 4:54.3 Martine Tammaru
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MEHED
1 1:22.8 Rauno Tiits 200-ga

2 1:23.7 Lauri Ulm Täppsportlased

3 1:28.2 Erki Seier SEB Spordiklubi

4 1:30.1 Henri Kaarma Sparta

5 1:30.2 Viljar Grauen SEB Spordiklubi

6 1:31.3 Marek Karm

7 1:32.3 Indrek Vait

8 1:38.7 Ain Rästa KOMO

9 1:39.7 Sander Paesalu

10 1:40.1 Jürgen Bachmann Klubi Humala

11 1:40.9 Marko Viru 200-ga

12 1:41.4 Priit Valk Run It Fast

13 1:43.9 Meelis Kuris Telia Spordiklubi

14 1:44.6 Merten Loss SEB Spordiklubi

15 1:45.3 Sander Lepik SEB Spordiklubi

16 1:48.8 Jaagup Liiv

17 1:52.3 Krister Randver NRC

18 1:55.7 Aleksei Ronkel

19 1:56.6 Oliver Pajus

20 1:56.9 Mihkel Adler

21 2:01.5 Mihhail Bõtskov InFocus Team

22 2:01.9 Willem Mangusson

23 2:04.3 Heiki Rebane OCR Estonia

24 2:07.5 Urmas Kirsman 200-ga

25 2:12.3 Valdo Jahilo Keskkonnaagentuur

26 2:12.5 Magnus Mangusson

27 2:13.9 Ken Kiviväli SEB Spordiklubi

28 2:22.7 Aleksandr Klepikov eachrace

29 2:25.7 Risto Väljak

30 2:29.3 Martin Tiisler

31 3:15.6 Priit Remmelgas

32 5:27.6 Kristjan Remmelgas
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NAISED
1 1:45.4 Merlyn Valma Treeningpartner

2 1:56.4 Mari-Liis Valma FB Jooksmine

3 2:00.4 Marika Turb Head Inimesed

4 2:09.0 Triin Preem SEB Spordiklubi

5 2:10.0 Eva Truve

6 2:10.5 Kaili Laanemets

7 2:16.2 Kaidi Külaots

8 2:20.5 Mariliis Tiits 200-ga

9 2:31.4 Lisette Tiits 200-ga

10 2:34.9 Lisett Alt JK Sarma

11 2:45.6 Gerly Sauka

12 2:54.7 Sigrid Suigussaar

13 3:00.1 Jelena Pjatkova

14 3:17.4 Anna Remmelgas

15 3:24.8 Heleri Pajus HP Sportteam

16 3:31.0 Anneli Laaneväli Kehra Tervisekeskus

17 3:43.6 Juula Orav HP-Sport team

18 4:54.3 Martine Tammaru

19 5:20.2 Marian Kuusk
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